
Fordelsaftale hos Uno-X til Krobi Ejendomme

Krobi Ejendomme ApS har indgået en aftale med Uno-X pr. 1/2-2026, så virksomhedens ejendomslejere kan få gode rabatter på deres Uno-X Firmakort. Det betyder, at du nu kan oplade din elbil på de opsatte AC-ladere på Samsøvej med rabat, samt tanke, oplade og vaske din bil på Uno-X stationer i Danmark.




Download her

Opladning
Du kan nemt se alle vores Uno-X Lynladere ved at downloade vores ˝Uno-X Opladning˛-app. Bare scan QR-koden 
eller klik på knappen her:




Brændstof

Download her

Du kan lægge dit Uno-X Firmakort i ˝Uno-X Tank & Vask˛-appen, så du blot skal bruge din telefon, når du betaler. Bare scan QR-koden for at downloade
eller klik på knappen her:





Hvor kan jeg vaske, tanke og lade?
Uno-X har over 280 stationer, mere end 90 dedikerede Uno-X lynladepunkter, og over 120 vaskehaller. Du kan finde den station, der er tættest på dig på w


www.unox.dk

Nem og hurtig vask i hele landet. Du får 20% rabat på køb af enkeltvask, når du vasker i en af Uno-X vaskehaller. 


Vask

Note 1: Rabatterne gælder køb på Uno-X stationer i Danmark.
Note 3: Opladning er kun på Uno-X Lynladere, og AdBlue kan kun tankes på Uno-X Truckanlæg
Note 2: Aftalen følger din tilknytning til kontorfællesskabet på Samsøvej 21-23. Tilknyttede rabataftaler kan uden varsel stoppes, hvis din tilknytning ophører.
Note 4: Kan ikke kombineres med Uno-Xˇ andre rabatter, såsom eksempelvis kampagnerabatter





Hvilke rabatter får jeg?

AdBlue - 2,45 kr pr/liter inkl. moms*

Diesel - 1,95 kr pr/liter inkl. moms*

Benzin - 1,90 kr pr/liter inkl. moms* Opladning - 20 øre/kWh på Uno-X lynladere

20% rabat på enkeltvask

Betalingsbetingelser - Løbende måned + 15 dage

*Rabatterne fratrækkes til enhver tid gældende listepris. Se vores listepriser på h
https://www.unoxmobility.dk/firmakort/braendstofpriser/ 

EKSTRA RABAT PÅ SAMSØVEJ
Betaler du med dit Uno-X Firmakort tilknyttet denne aftale, så får du yderligere rabat, når du oplader din bil på AC-laderne, der er sat op på Samsøvej 21-23, Hinnerup. 
Du får nemlig 75 øre/kWh!




Vil du gerne have et kort? 

Så skal du blot selv bestille det ved at klikke på knappen og udfylde ansøgningsformularen. 



Ansøg om Uno-X kort her
Bring 

Har du nogle spørgsmål, så ring til Uno-X på 7012 5678Altid lige i nærheden


https://qr.unoxmobility.dk/vmKmDe
https://qr.unoxmobility.dk/SSuMTI
https://bilist.unoxmobility.dk/
https://www.unoxmobility.dk/firmakort/braendstofpriser/
https://firmakort.unoxmobility.dk/?discount=krobejend

